2
Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
04.05.2022							№ 62-138
с. Иннокентьевка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского посе-
ления от 08.11.2021 № 51-119

	Рассмотрев Протест Николаевской-на-Амуре городской прокуратуры          № 2-29-2022 от 24 марта 2022 г. на отдельные положения решения Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 08 ноября 2021 г. № 51-119 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» (далее – Решение) следующие изменения:
	1.1. В первом абзаце пункта 2.8 раздела 2  после цифры 30 добавить слово «календарных», далее по тексту.
	1.2. В четвёртом абзаце пункта 2.8 раздела 2  после цифры 30 добавить слово  «календарных», далее по тексту.
	1.3. В первом абзаце пункта 3.10 раздела 3  после цифры 20 добавить слово «календарных», далее по тексту.
	2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского
поселения                                                                                                Л.П. Тубина

Врип главы Иннокентьевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              Т.Н. Мангаева